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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

FOMC öncesinde Asya genelinde endekslerde satıcılı seyirler takip ediliyor. Çin’de açıklanan enflasyon 
verilerine göre enflasyon yıllık %0,3 artışla beklentilerin altında kalarak talebin zayıf kaldığının sinyalini 
verirken, Japonya’da üretici fiyat endeksinin yıllık artışı %2,4 ile son 9 ayın en yüksek seviyesinde 
gerçekleşti. Dün karışık kapanışlar gerçekleştiren ABD endekslerinden Dow Jones günü %0,31 değer 
kaybı ile tamamlarken, S&P500 %0,27 ve Nasdaq %0,88 yükselerek bir kez daha rekor seviyeden 
kapanış yaptı. Bu sabah hem ABD hem Avrupa vadelilerinde pozitif seyirler izliyoruz. 
 
Bugün açıklanacak enflasyon verileri ile TSİ 21.00’de takip edilecek Fed’in faiz kararı öncesinde, 
ABD’de dün sakin bir veri akışı takip edildi. Mayıs ayı tüketici fiyat endeksinin aylık %0,1 artış 
göstermesi, endeksin yıllık artışının ise %3,4’te sabit kalması bekleniyor. FOMC toplantısında ise Fed’in 
faiz oranını sabit tutması bekleniyor. Piyasaların toplantıdaki odağı, faiz kararı ile açıklanacak Fed 
üyelerinin güncellenen makroekonomik projeksiyonlarında olacak. En son mart ayı toplantısında 
yayımlanan projeksiyonlarda yer alan dot plot grafiğinde, Fed üyelerinin bu sene için medyan 
beklentisinin 3 faiz indirimi yönünde olduğunu görmüştük. Daha sonra açıklanan yüksek istihdam ve 
enflasyon verileri ardından piyasalarda faiz indirim beklentileri belirgin şekilde azalmıştı. Toplantı 
öncesinde fiyatlamalar bu sene için iki indirimin altında bir beklentiye işaret ediyor. FOMC öncesi 
dolar endeksi 105,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,40 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafına 
baktığımızda hafta sonu gerçekleşen Avrupa Parlamentosu seçimleri sonrası belirsizliğin devam 
ettiğini görüyoruz. EURUSD dün 1,0725 altını test etmesi ardından 1,0740 seviyelerinde hareket 
ediyor. GBPUSD ise 1,2740 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi 5 günlük art arda negatif kapanışın ardından dün günü %0,53 değer kazancı ile 10.051 
seviyesinden tamamlayarak bir miktar toparlanma kaydetti. Endekste işlem hacmi ise 92,6 milyar TL 
oldu. Bankacılık endeksi günlük %3,15 değer kazancı ile öne çıkarken, sınai endeksi %0,96 değer kaybı 
ile negatif ayrıştı. Bu sabah Dolar/TL 32,38 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 264,6 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Geçtiğimiz hafta açıklanan güçlü ABD istihdam verileri ile baskılanan kıymetli madenler geriledikleri 
seviyelerden toparlanmaya çalışırken, ons altın 2.312$, ons gümüş ise 29,36$ seviyelerinde hareket 
ediyor. Brent petrol bu sabah 82,3$ seviyelerine yükselirken, Bitcoin 67.400$ seviyelerinde hareket 
ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0777–1,0813, aşağı yönde 1,0720–1,0695 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.328$–2.340, aşağı yönde 2.277$–2.215$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 29,90$–30,20$, aşağı yönde 29,06$–28,50$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 986$–1.000$, aşağı yönde 960$–944$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.250 – 10.314 aşağı yönde 9.807– 9.632 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2769–1,2817, aşağı yönde 1,2696–1,2638 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 Almanya TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%) Mayıs-F 0,2 0,2

09:00 Almanya TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%) Mayıs-F 2,8 2,8

09:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Aylık (%) Nisan -0,1 0,2

09:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Nisan 0,3 0,5

15:30 ABD TÜFE - Aylık (%) Mayıs 0,1 0,3

15:30 ABD TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 3,4 3,4

15:30 ABD Çekirdek TÜFE - Aylık (%) Mayıs 0,3 0,3

15:30 ABD Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 3,5 3,6

15:30 ABD Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Mayıs 0,5

15:30 ABD Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%) Mayıs 0,6

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%) 12-Haz 5,5 5,5

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%) 12-Haz 5,3 5,3

21:00 ABD Hazine Bütçe Dengesi (mlr $) Mayıs -275,0 209,5

21:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret satış hacmi 2024 Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %2,5 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %4,5, perakende ticaret satış hacmi 

ise %10,2 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi nisan ayında bir önceki aya göre ise %4,6 azaldı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %5,7, perakende ticaret 

satış hacmi ise %1,8 düşüş gösterdi. 

 TÜİK verilerine göre, 2023'te hanehalklarının tüketim amaçlı yaptığı harcamalar içinde en yüksek payı %23,9 ile konut ve kira harcamaları aldı. Toplam 

tüketim harcamalarında en düşük payı alan harcama türleri ise %0,8 ile sigorta ve finansal hizmetler, %1 ile eğitim hizmetleri ve %1,9 ile eğlence, spor ve 

kültür harcamaları oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 30 milyar 869 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 27 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 57 milyar 869 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Başkanı Jin Liqun, Türkiye'ye 4,5 milyar dolar finansman sağladıklarını belirterek, "Gelecek birkaç yıl içinde Türkiye'ye 

yönelik kredi programını ikiye katlamak istiyoruz." dedi. 

 Dünya Bankası yayımladığı raporda Türkiye için 2024 büyüme tahminini %3,1'den %3,0'e düşürdü. 2025 büyüme tahminini %3,9'dan %3,6'ya indiren 

Dünya Bankası 2026 büyüme tahminini %4,3 olarak belirledi. Banka, Türkiye'deki para politikasındaki sıkılaşmanın, ekonominin geneline yansıyarak 

büyümeyi baskılamasını beklediğini ancak, güçlü iç talep ve net ihracatın etkisiyle ekonomik büyümenin 2025'te ve 2026’da toparlanmasını öngördüğünü 

aktardı. Dünya Bankası Türkiye'de enflasyonun Merkez Bankası'nın hedefinin üzerinde kalacağını ve 2025'te ortalama %29'a düşeceğini öngördü. 

Türkiye'de bütçe açığının Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin ardından rehabilitasyon ve yeniden yapılanma maliyetleri sebebiyle yüksek 

kalmasının beklendiği belirtildi. 

 Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, BRICS+ toplantısına katılmak ve ikili temaslarda bulunmak üzere gittiği Rusya'da Devlet Başkanı Putin tarafından Kremlin 

Sarayı'nda kabul edildi. Putin, "Umuyorum ki yakın bir gelecekte, yani 3-4 Temmuz'da uluslararası bir etkinlik kapsamında, Cumhurbaşkanı Erdoğan 

bildiğim kadarıyla Astana'da olacak ve kendisiyle bir araya gelip tüm konuları tartışma fırsatı bulacağız" ifadelerini kullandı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile CHP Lideri Özgür Özel görüşmesinde, asgari ücrete temmuz ayında ara zam ve en düşük emekli maaşının asgari 

ücret seviyesine çıkarılması talebi gündeme getirildi. Ağır bir ekonomik kriz yaşandığı ve krizin maliyetinin sadece yoksullara yüklenmesinin kabul 

edilmeyeceği vurgulandı. Ekonomik beklentilerin karşılanması ve adaletli bir vergi sistemi için tüm partilerin katılımıyla Meclis'in çalıştırılması tekli edildi. 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, "Görüşmede Cumhurbaşkanımız programa zarar verecek tutumlardan kaçınılacağını ifade etmişlerdir. Bu çerçevede sayın 

Cumhurbaşkanımız arzu edildiği takdirde Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek'in bilgi vereceğini ifade etmişlerdir" dedi. 

 

Avrupa 

 İngiltere'de işsizlik oranı Şubat-Nisan döneminde %4,4'e yükseldi. İngiltere'de çalışanların ikramiyeler hariç maaşlarındaki yıllık artış bu dönemde %6,0 ile 

beklentilerin altında gerçekleşirken, ikramiyeler dahil maaşlardaki artış %5,9 oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Philip Lane, enflasyonun şimdiye kadar beklenenden daha hızlı biçimde yavaşladığını ancak hedefe 

döndüğünden emin olmak istediklerini söyledi. Lane enflasyonun yükselişinde kilit rol oynayan ücretlerin hala yüksek olduğunu belirtti. İşgücü 

maliyetlerinin 2025'te azalacağını kaydeden Lane, bu süre boyunca faizlerin de yüksek kalması gerektiğini söyledi. Lane "Şu an para politikasında görevimiz, 

enflasyonun %2'lik hedefe dönmesini sağlamak. Politika faizini gerektiği müddetçe yeterince kısıtlayıcı seviyede tutacağız. Faiz patikasında önceden 

belirlediğimiz bir patikamız yok ve uygun seviyeyi belirlemek için toplantı bazında karar almaya devam edeceğiz." değerlendirmesini yaptı. Lane ayrıca 

bankanın faiz indirimi sonrası Euro’da sert bir hareket yaşanmadığını belirterek "Euro inanılmaz biçimde stabil seyretti. Piyasa çok fazla tepki vermedi. 

Yaşanan dalgalanmalar enflasyon hesaplamasında etkili olmaz" diye konuştu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gabriel Makhlouf, yılın ikinci yarısında birden fazla faiz indirimi ve önümüzdeki 18 ay içinde üç ila dört hamle 

yapılmasına yönelik piyasa beklentilerinden "rahatsız olmadığını" söyledi. Makhlouf, gelecekteki faiz kararlarının sadece ücretlerle ilgili olmadığını ve 

politika yapıcıların küresel çatışmalardan kaynaklanan risklerin yanı sıra iklim değişikliğinin gıda fiyatları üzerindeki etkisini ve Avrupa'daki mali politikanın 

izleyeceği yolu yakından takip etmeleri gerektiğini de sözlerine ekledi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un ani seçim kararının ülkenin mali konsolidasyon 

yolu ve daha fazla ekonomik reform beklentileri etrafındaki belirsizliği artırdığını bildirdi. 

 

ABD 

 ABD’de ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden biri olan NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi mayıs ayında beklentilerin üstünde 90,5’e yükseldi. 

 Pimco, ticari gayrimenkul kredileri nedeniyle ABD'de daha fazla bölgesel bankanın batabileceği uyarısında bulundu. Pimco'nun küresel özel ticari 

gayrimenkul ekibi başkanı John Murray, Fed'in faiz oranlarını ne zaman düşüreceğine ilişkin belirsizliğin, yüksek borçlanma maliyetlerinin değerlemelerini 

düşürdüğünü ve temerrütleri tetikleyerek kredi verenleri satılması zor varlıklarla baş başa bıraktığını değerlendirirken, bazı piyasa beklentilerinin aksine, 

büyük bankaların daha derin kayıplardan kaçınmak için önce daha yüksek kaliteli varlıklarının bir kısmını elden çıkardığını belirtti. 
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Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, Çin’de yıllık enflasyon mayıs ayında %0,3’te sabit kalarak beklentilerin altında gerçekleşti. Gıda ve enerji 

fiyatlarını dışarıda bırakan yıllık çekirdek enflasyon ise %0,6 oldu. Üretici fiyat endeksi, nisan ayındaki yıllık %2,5'lik düşüşün ardından mayıs ayında %1,4 

düşüş gösterdi. 

 Japonya’da üretici fiyat endeksi mayıs ayında bir önceki aya göre %0,7 ve bir önceki yıla göre %2,4 artarak tahminleri aştı. Böylece, endeks mayıs ayında 

son dokuz ayın en hızlı yıllık artışını gösterdi. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol üretimi mayıs ayında önceki aya göre günlük 29 bin varil artarak 26 milyon 629 bin varile yükseldi. 

 Dünya Bankası yayımladığı raporda 2024 küresel büyüme tahminini ocak ayında açıkladığı %2,4'ten %2,6'ya yükseltirken, 2025 büyüme tahminini de 

%2,7'de sabit tuttu. Dünya Bankasının 2026 yılı küresel büyüme tahmini ise %2,7 oldu.  

 

 


